

## Relatório de Compras - Abril de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho - ME	Açúcar cristal branco 5 kg	7,00	300	pacote	2.100,00
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho - ME	Café torrado e moído, selos ABIC de pureza, nível mínimo de qualidade (NMQ) maio	4,94	590	pacote	2.914,60
17.262.395/0001-01	Arcongell Refrigeração Soares Ltda	Ar condicionado de janela 21.000 BTU/H, 220V, ciclo de ar frio, três velocidades, cor branca, capacidade de renovação de ar, baixo consumo de energia, pouco nível de ruído	2.129,00	1	unidade	2.129,00
17.262.395/0001-01	Arcongell Refrigeração Soares Ltda	Ar Condicionado Split do Tipo HI Wall Com Capacidade De 30.000 BTU/H, 220V, ciclo de ar frio, na cor branca, com controle remoto	3.719,00	1	unidade	3.719,00
19.802.941/0001-77	Poliplac Distribuidora Ltda	Papel higiênico biodegradável, controle microbiológico total, macio, sem odor, absorvente, folha simples e branca, com 10 cm de largura e 300 m - contendo 8 rolos	36,00	63	fardo	2.268,00
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Coffee Break Tipo 3	14,54	120	peessoa	1.744,80
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Lanche 5	4,44	75	peessoa	333,00
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Lanche 4	4,84	85	peessoa	411,40
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break Tipo 1	10,20	180	peessoa	1.836,00
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Lanche 3	4,98	490	peessoa	2.440,20
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Lanche 1	6,50	793	peessoa	5.154,50
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break Tipo 2	11,51	150	peessoa	1.726,50
16.673.982/0001-12	Dental Thru Produtos Odontológicos Ltda	Água destilada (Galões de 5 litros)	10,00	10	galão	100,00
02.927.019/0001-03	Luciano Pisos Ltda	Piso laminado vinílico, para seção odontológica, área aproximada de 29 m2, incluído serviço de instalação.	76,12	29	metros	2.207,52
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,7646	389,0831	litro	1.075,66
13.382.634/0001-06	Minas Cleaner Comercial Eireli - EPP	Copo descartável para café, cor branca, capacidade para 50 ml, peso líquido mínimo de cada embalagem igual a 65g, conforme a norma ABNT/NBR nº 14865, apresentação em caixas com 50 embalagens de 100 unidades cada	10,94	10	milheiro	109,4
25.497.280/0001-16	Unijohn Sistemas De Limpeza Ltda. - EPP	Sabonete líquido perolado, PH neutro, em essência talco ou erva doce, apresentação em galão de 5 litros.	12,60	56	galão	705,60
11.060.699/0001-00	Ivone Pereira De Oliveira - ME	Cartucho de tinta, ref. C8727AL (tinta colorida.)	80,00	38	unidade	3.040,00
11.060.699/0001-00	Ivone Pereira De Oliveira - ME	Cartucho de tinta, ref. C8727AL (tinta de cor preta.)	40,00	28	unidade	1.120,00
00.813.094/0001-18	Melveira Comercio Ltda	Ventilador de parede, hélice de 4 pás, potência mínima de 160w, rotação mínima de 1500RPM, vazão mínima de 150m3/min., frequência mínima de 50/60HZ, grade removível, oscilação para direita e para esquerda, cor branca ou preta	155,00	2	unidade	310,00
03.790.761/0001-82	Clear Industria De Papeis Ltda	Papel para flipchart, 90 g/m2 cor branca, medindo 660 mm x 960 mm, pacote com 250 folhas	80,00	2	pacote	160,00
03.790.761/0001-82	Clear Industria De Papeis Ltda	Papel couche, 150g/m², cor branca, brilhante, formato 66 cm x 96 cm, em pacote com 250 folhas	177,16	2	pacote	354,32
03.790.761/0001-82	Clear Industria De Papeis Ltda	Papel color plus 120 g/m², cor marfim, formato 660 mm x 960 mm, pacote com 250 folhas	311,95	4	pacote	1.247,80
03.790.761/0001-82	Clear Industria De Papeis Ltda	Papel off-set 180g/m², cor branca, alcalino, formato 66 x 96 cm, em pacote com 125 folhas	80,00	25	pacote	2.000,00
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda	Fone de ouvido adaptáveis para mesa de telefone	74,00	6	unidade	444,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - EPP	Papel Toalha interfolha branco, 3 dobras, classe 1, biodegradável, 21 x 23 cm	14,10	450	pacote	6.345,00
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,7572	464,2724	litro	1.280,09
41.684.846/0001-75	Central Técnica Equipamentos Médicos E Odontológicos Peças e Serviços Ltda	Autoclave horizontal de mesa 42l a 60l, digital, automático, câmara em aço inox, despressurização automática, 220 V/TZ, instalado	5.300,00	1	unidade	5.300,00

Relatório de Compras - Abril de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
13.860.193/0001-00	Hudson Carlos Garcia - ME	Fita zebreada para isolamento de área, em rolo, nas cores amarela e preta, medindo 7 cm de largura, por 200 metros de comprimento	6,90	10	unidade	69,00
25.150.293/0001-14	Bibelo Bijouterias Ltda	Cordão BS - PP 4X1 PT - 100 mts	6,03	25	pacote	150,75
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Científica Ltda	Cabo 2,5 mm	2,45	2	unidade	4,90
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Científica Ltda	Garra jacaré (terra)	10,00	1	unidade	10,00
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Científica Ltda	Pino banana grande (terra)	7,80	1	unidade	7,80
17.155.342/0005-07	Loja Elétrica Ltda	Massa para calafetar preta bem. c/ 1 KG	8,74	3	pacote	26,22
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Luva PVC solda correr 20 mm	9,00	2	unidade	18,00
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fechadura tubular 04149 ABS nov (06)	81,50	1	unidade	81,50
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Cartucho para torneira R-7	12,00	1	unidade	12,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Tubo ligação sanfonado para vaso cromado	14,00	1	unidade	14,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Adesivo PVC 175 gr	14,00	1	unidade	14,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Anel de borracha p/ PVC 100	2,00	1	unidade	2,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Joelho PVC esgoto 100 x 90	8,00	1	unidade	8,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Luva PVC esgoto correr 100	13,00	5	unidade	65,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Pasta lubrificante 160 gr	6,00	1	tubo	6,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Tubo PVC esgoto 100	18,00	2,5	unidade	45,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cola branca 1KG	16,70	1	tubo	16,70
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Mecanismo p/ torneira	45,00	1	unidade	45,00
25.407.776/0001-51	Loja da Limpeza Ltda	Desentupidor de vaso	13,90	1	unidade	13,90
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Registro	24,00	1	unidade	24,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Fita veda rosca	9,30	2	rolo	18,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Adaptador curto 50 x 112	3,70	2	unidade	7,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cimento comum 50 kg	21,20	1	pacote	21,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho Soldável 90 x 50mm	4,70	1	unidade	4,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Adesivo TUBO PVC 175 gr	11,00	1	unidade	11,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Tubo soldável 50mm	10,30	1	unidade	10,30
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda	Suporte prateleira branca 15cm	32,70	1	unidade	32,70
25.279.282/0002-10	BH Correias	Tubo nylon 10 x 8 branco	18,00	1	unidade	18,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Cotovelo bronze 1/2 x 90	5,30	2	unidade	10,60
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Luva bronze 1/2	6,00	1	unidade	6,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Niple bronze 1/2	5,00	2	unidade	10,00
01.678.381/0001-25	Vason Comercial Ltda	Prolongador cromado 08 cm longo	10,00	1	unidade	10,00